
  UNITY
  Протокол матча   Лига 3

  Дата и время проведения   27 июля 2025 19:10   Место проведения   Greenwood Park

  Восход   Жетекши

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ажикенов Курмангали
Ахмет Карим
Ахметов Ермек
Байкенов Мурат
Богежаев Сергей
Есимхан Тамерлан
Етекбаев Азамат
Жолдаспаев Ерлан
Кабыш Ернур
Кенесов Тойбек
Кунанбаев Айдос
Махметов Рахат
Татаев Канат
Ташкенов Диас
Тулегенов Ержан
Увалиев Мирас
Ускенбаев Нариман
Шариден Диас

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Адамгали Арбек
Багаутдинов Руслан
Болатов Бекзат
Ваккер Роман
Жанат Жiгер
Жумабаев Ералы
Жумабай Косман
Каким Дидар
Каюпов Батырхан
Кулатаев Тимур
Мухамадиев Диар
Мұқанғалиев Нұржан
Сагидолла Ердос
Сагидолла Ернур
Сагидолла Нурдос
Саттар Галымжан
Темирболат Данияр
Темиргали Мади

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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